
Direzione Regionale Lombardia 
Il direttore 

DETERMINAZIONE n. 71/2014/4980 

Oggetto:
Circolare n. 110/2013 – completamento del processo di estensione della 
sperimentazione del modello organizzativo di Direzione regionale integrata - 
attribuzione incarichi dirigenziali. 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

vista la Circolare n. 110 del 18 luglio 2013; 
vista la determinazione commissariale n. 87 dell’8 settembre 2014; 
visti i messaggi n. 6924 del 10 settembre 2014 e n. 7463 del 13 ottobre 2014, 
con cui la Direzione generale ha disposto l’estensione della sperimentazione del 
modello di Direzione regionale integrata anche per la regione Lombardia 

DETERMINA 

di attribuire gli incarichi di responsabilità delle Aree manageriali della Direzione 
regionale Lombardia, con decorrenza 1 novembre 2014, come di seguito specificato: 

� l'Area manageriale "Entrate contributive, prevenzione e contrasto economia 
sommersa e lavoro irregolare" è affidata al dr. ;

� l’Area manageriale “Pensioni” è affidata al dr. ;
� l'Area manageriale "Prestazioni a sostegno del reddito, credito e welfare" è affidata 

alla dr.ssa. ;
� l’Area manageriale “Gestione risorse” è affidata all’ing. ;
� l’Area manageriale “Gestione patrimonio da reddito” è affidata alla dr.ssa Rosaria 

CARIELLO.

Milano, 31 ottobre 2014 






